UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA

Universidade Federal do Acre – UFAC, BR 364, KM 04 – Bairro: Distrito Industrial – CNPJ: 04071106/0001-37
CEP: 69.915-900, Rio Branco – AC Fone: (68) 3901-2616
http://www.ufac.br – E-mail: pedagogiaplena03@gmail.com

Rio Branco – AC, 24 de outubro de 2011.

Aviso de Jubilamento

Comunicamos aos discentes abaixo relacionados que se enquadram no processo

de jubilamento, de acordo com a Resolução nº 04, de 24 de agosto de 1994 – CEPEX, que os

mesmos têm um prazo de 10 (dez) dias úteis, para apresentação de defesa, por escrito, junto a

Coordenação do Curso de Licenciatura Plena em Pedagogia.

Nº de Matrícula Discente

200903033 Alcione Oliveira Sales Albuquerque – está com mais de dois

semestres consecutivos sem realizar matrícula;

200703022 Ana Paula Batista de Souza – está com mais de dois semestres

consecutivos sem realizar matrícula;

200803010 Nilcélia Clistine Machado Mogbel – está com mais de dois

semestres consecutivos sem realizar matrícula;

200803016 Nilcélia Clistine Machado Mogbel – está com mais de dois

semestres consecutivos sem realizar matrícula;

200803015 Rafaela Gervazoni – está com mais de dois semestres

consecutivos sem realizar matrícula;

200703025 Valclice Souza de Almeida – está com mais de dois semestres

consecutivos sem realizar matrícula.

Atenciosamente,

Mark Clark Assen de Carvalho

Coordenador do Curso de Pedagogia